[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 223

14.07.2022

О награждении Почетной грамотой
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
[bookmark: _Hlk108001673]-  Ляшко Андрея Анатольевича – мастера участка по технологическому обслуживанию и ремонту трубопроводов № 2 Цеха по технологическому обслуживанию и ремонту трубопроводов, и ликвидации последствий аварий Обособленного подразделения «Управление магистральных нефтегазопроводов» ООО «ННК – Сахалинморнефтегаз» за ответственное отношение к работе, профессиональное мастерство и в связи с профессиональным праздником - Днем работников нефтяной и газовой промышленности;
- Кодешникову Елену Леонидовну – оператора газораспределительной станции 4 разряда, Газораспределительная станция «Катангли», «Ноглики» Цеха транспортировке нефти и газа № 2 Обособленного подразделения «Управление магистральных нефтегазопроводов» ООО «ННК – Сахалинморнефтегаз» за ответственное отношение к работе, профессиональное мастерство и в связи с профессиональным праздником - Днем работников нефтяной и газовой промышленности;
- Арестову Дарью Сергеевну – оператора обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда, Центрального сборного пункта нефти  Обособленного подразделения
«Управление магистральных нефтегазопроводов» ООО «ННК – Сахалинморнефтегаз» за ответственное отношение к работе, профессиональное мастерство и в связи с профессиональным праздником - Днем работников нефтяной и газовой промышленности.

2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:
-   Ляшко Андрею  Александровичу – в сумме 3449,00 рублей;
-   Кодешниковой Елене Леонидовне – в сумме 3449,00 рублей;
-   Арестовой Дарье Сергеевне в сумме 3449,00 рублей;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Собрания   муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Н. Кулиша.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Н. Кулиш

image1.png